
山煤河曲山煤河曲2×350MW低热值煤发电工程综合楼设备采购（第一标段）中标低热值煤发电工程综合楼设备采购（第一标段）中标
候选人公示候选人公示

（招标编号：（招标编号：KDZB20231010））

公示开始时间：2023-06-15  17:00(北京时间)

公示结束时间：2023-06-18  17:00(北京时间)

本次招标项目为山煤河曲2×350MW低热值煤发电工程综合楼设备采购（招标编号：KDZB20231010），评标委员
会于2023年06月15日完成评审工作，经客观公正的评审，形成集体评审意见，现将中标候选人公示如下：

 

一、中标候选人信息一、中标候选人信息

第一中标候选人：山西富沃德电梯有限公司

投标报价：839000元

交货期：采购人发出通知后，两个月内完成供货。

 

第二中标候选人：山西捷泰佳利电梯有限公司

投标报价：875000元

交货期：采购人发出通知后，两个月内完成供货。

 

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

对本公示有异议者请在公示期内通过《伟拓招标采购交易平台》的异议功能向招标人或招标代理机构提出。

 

三、其他公示内容三、其他公示内容

发布媒介：《山西省招标投标公共服务平台》和《伟拓招标采购交易平台》

 

四四、联系方式、联系方式

招标人(总承包单位成员)：山西省安装集团股份有限公司

地    址：山西省综改示范区新化路8号

联 系 人：刘先生

联系电话：0351-5679512、18535710769

 

招标代理机构：山西康迪项目咨询管理有限公司

地    址：山西转型综改示范区学府产业园区科技街1号



联 系 人：成先生、杨先生

联系电话：0351-5613987、19935373133

电子邮箱：sxkdzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	山煤河曲2×350MW低热值煤发电工程综合楼设备采购（第一标段）中标候选人公示
	（招标编号：KDZB20231010）


